
ZARZĄDZENIE NR 501/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie przekazania środków trwałych dla Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. z siedzibą 
w Bolesławcu przy ulicy Gałczyńskiego 51, w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją 

tego majątku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(j.tDz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113poz.984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
Dz. U.z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 
1457, Dz.U.z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 
117poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; Dz. U. z 2012r. poz. 567) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Postanawia się przekazać dla Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. zlokalizowanego przy ul. 

Gałczyńskiego 51 w Bolesławcu, na ewidencję księgową oraz w nadzór niżej wymieniony środek trwały, 
o łącznej wartości początkowej 71 337,06 zł, w celu dalszej jego eksploatacji: - węzeł cieplny oraz 
przyłącze ciepłownicze zlokalizowane w Bolesławcu, przy ul. Piastów 17 na działce nr 9/7 obrębu 14 
Bolesławiec. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu przekazania - 
przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy Gałczyńskiego 51, 
który przejmie środek trwały, będzie korzystać z niego realizując statutowe obowiązki, zgodnie ze 
społeczno - gospodarczym przeznaczeniem rzeczy, będzie również przeprowadzał na własny koszt 
konserwację po okresie gwarancji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. DS/RR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: CDB58A0B-7C95-44FB-95CB-4CF0793657D9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 501/2012 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
Charakterystyka środka trwałego Wartość 

początkowa 

1. Sieć ciepłownicza. Wyprowadzenie linii ciepłowniczej, z pomieszczenia węzła 
cieplnego zlokalizowanego w piwnicy DPS, na zewnątrz budynku rurami 
preizolowanymi DN40 - długości 158,8 m. Wpięcie linii w istniejącą sieć ciepłowniczą 
przy ul. Piastów. Na przyłączu zainstalowano studzienkę teletechniczną betonową 
z (2x) preizolowanym zaworem kulowym odcinającym. 

2. Węzeł cieplny 70/144/75 KW - 1 szt. Węzeł zasilający instalację centralnego 
ogrzewania budynku, ciepła technologicznego zasilającego nagrzewnicę wentylacyjne 
oraz cyrkulację ciepłej wody użytkowej. Węzeł wyposażono w instalacje elektryczną 
z wydzielonym odczytem zużycia prądu. 

Łączna wartość przekazywanego środka trwałego 71 337,06 zł (słownie: 
siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta trzydzieści siedem złotych 06/100). 

71 337,06 zł 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: CDB58A0B-7C95-44FB-95CB-4CF0793657D9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta na podstawie 

dowodów OT wystawionych po zakończeniu i rozliczeniu inwestycji finansowanych z budżetu Miasta 
Bolesławiec. 

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem komunalnym i prawidłowej eksploatacji tego 
mienia, spółka bierze odpowiedzialność za jakość obsługi, konserwacji i napraw urządzeń majątku, 
przedmiotowy środek trwały przekazuje się na ewidencję orazw nadzór dla Zakładu Energetyki Cieplnej 
Sp. z o. o. w Bolesławcu. 

Zlokalizowany przyul. Piastów 17, działka nr 9/7 obręb 14 Bolesławiec, węzeł cieplny oraz przyłącze 
ciepłownicze, wybudowany został podczas realizacji inwestycji pn.: Budowa Domu Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu. 

Podjecie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych zgodne jestz procedurami kontroli 
finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: CDB58A0B-7C95-44FB-95CB-4CF0793657D9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




